
Hotel Kurdějov a.s., Kurdějov 88, 693 01 – hledá do hlavního pracovního poměru 

 

ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 
 

Směnnost: krátký/dlouhý týden – je také možnost ubytování 

Nabízíme:  
Práci v zavedené a prosperující firmě, práce na dobu neurčitou, nástup možný ihned nebo  
po domluvě. 
Možnost zajištění ubytování, podnikové stravování, masáže, oděvní program, volné hodiny 
na sport a relax a další. 
 
Náplň práce:  

Obsluha hostů. Praxe výhodou, není však podmínkou, rádi zaškolíme, vhodné i pro 

absolventy.  

 

Požadujeme:  

Příjemné vystupování, komunikativnost, aktivní přístup učit se novým věcem, 

bezproblémovou dopravu do práce, alespoň základy AJ 

 
Životopisy zasílejte na email: reditel@hotelkurdejov.cz nebo volejte na tel: +420 725 383 538 

 

 

- dále také přijmeme brigádníky, důchodkyně na konkrétní 

práce dle dohody včetně dobrých platových podmínek. 

 

mailto:reditel@hotelkurdejov.cz

